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LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK
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Nr Emér Mbiemér Aiésia Mémésia Sl Datélindje Vendlindja Sll’lci:'llli.'t!i::tI it st i Punésimi Aktual
M F dd/mm/vwwv SPTONE | mesém | larté

1 Ada Pérmeti Romeo Eleni [ X 1510111972 Korgé PS B X Admin. AR Consulting
2| Eron Nexhipi Ramadan | | itaifets BE ] 04031978 Korgé PS [T X Pedagog "Fan S Noli"
3| Ana Verushi Sulejman vieta | X oloTese Korgé PS = X Kryetar Kashillii Qarku
4| Petrika Tollkugi Vasillag e X [ 26/09/1974 Korgé PS [l X rejtor DRFSDKSH Korg:
5| Anxhela Taho Arben Hasie | X 15/03/1987 Korgé PS [ X Petagoge "Fan S Noli"
6| Pandi Bello Koli Maria bl 14/11/1955 Voskopojé, Korgé PS [ X Pedagog 'Fan S Noli"
7| Edir Mitre Jani viceta [ [X 12104/1970 Kog o PS [ X Mésuese
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VAZHDIM | ISTES SHUMERMERDORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK
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| Partia/Koalicioni Partia Socialiste e Shqipérisé QARKU Korge =] BASHKIA Korge ‘
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Nr Emér Mbiemé&r Atésia Mémésia :jlnli:: d:?’;fi::\f:v | Vendlindja . S;E%'EZ:: l—:;::: arls::é Puné&simi Aktual
g|  Emiano Munarrem Agron zane o DR [T 050911980 Korgé PS [ B2 Drejor QTTB Korgs |
9| Ama Burda Bexhet Zike [ X 290011988 | Peshtan, Korgé PS T [X g Sekt Posta Shaipta
10| Erion Kurti Péllumb shpresa. | X !‘“' 000711989 Korgé Ps e X Shef Dege OSHEE
11| Majinda Like Shyayri asme [ 1 P3| 1605964 Kamenics, Kc;fée e i DX Informiere
12| Lamberto Malaveci Thomag asie | X [0 2sloansey Kargé PS [ X Mésues
13| vamira Nano Dajlan Behie || X 1o/051984 Pongaré, Korg PS [ X Mésuese
14| Kostika Zauri Thanas s X [ 1elogiess Voskopojé, Korcé PS ] X Administrator Bashkia
15| Majinda Duni Andon Ramonda | X 05007975 | Vithkug, Korgé PS [ X Mésuese
16 Alin Habip Safet Bardhoshe X | 26/01/1972 Korgé PS [ X Ekonomistne Fix Pro
17| Paole Kodra Albert Ramonda | X 05/04/1993 Korgé PS & X Aktore
18| Julian Mema lir Valetna X | 08/04/1990 Korgé PS [ e Inspektor [SSH
19 Ornela Alikaj Petrit Vijolica iE 5(' 30/04/1988 Delving PS it ? Specialist Informaticien
20| Erjols Haxhillar Agim Pranvera X | 08/05/1983 Korgé PS [l X Mesues
21 Gurije Dedelli Ridvan lkbale i ;‘Z 28/08/1978 Korge PS S 5( Mesuese
22| Joan Deli Stavri Perna X | 3103994 Korgé PS = X Ekonamist_ i oy
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YAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Partia/Koalicioni
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23| Marsela Ciro Marin Nevrus Donika | RI 02/09/1992 | Korgs PS B I

24|  Deji Hoxha Servet xajeta X [ o4io71ess . Korgé PS [ X Ekonomist

25 Sara Koroveshi Sofir Aleksandra [_ R’ 07/12/1991 Polené | Korgé PS [_ | K Arkitekle

26| Niko Andon Andon pno (DX [ 24011972 Kallamas , Korg PS i X Mésues

27| Kaudia Xite Raif Rade [ X 0201993 Voskop , Korgé PS il X Juriste

28| Giergi Jordhanas Spiro Ekea X [ 2tio4r1sss Polené , Korgé PS [0 X Ekonomist

29| Ekena Bego Tomor Tatiana :W X 111211994 Korgé PS T X Sportiste

30 Aris Theodhori Giergji ajana X [ oworrgse Vithkug , Korcé PS ] X SpecialistSig. Shoq.

31| Marinela Collaku - Niko a [T X 1slenges Lavdar , Korgé PS g X Mesuese

32| Etan Cani Kogo mrela X | 200051990 Korgé PS e X Arkivist

33 Klea Bojko Maksi Merita | | X 06/06/1996 Korgé PS ] X Menaxhere IT

24 Paoljo Zegulla] Besnik Monika ? I._... 08/01/1992 Korgé PS E__' }2 Instruktor Graphic

35 Eni Joco Arben Maika | X 23/08/2000 Korgé PS = X Psikologe

36 Daniel Kodra Ramadan Shegé R I 11/11/1988 Goskove , Korge PS }‘M )Z Vetpuné&suar

37|  Jorgjisa Bandill Pali Alma T X 08i0211995 Tiané /” PS " X Ekspertshite
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s0| Mmo  Ushino Gegi  Foesta DX [T 2308199 Korgé |iips [ I | Shpemdares
41| Kisina Mangi ||| Reber Jrgeta | X 28005199 Korgé i ps 4 X} Sherbim kienti
sl e e e  Filareta 17 T asHiem Korgé PS [ X Vetpunesuar
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PARTIA SOCIALISTE i SHQIPERISE
KRYIETARI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr. 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22, 83 36/ 228474

Nr. 51 Prot. Tirané, mé\3 .03 2023

AUTORIZIM

NE zbatim t& nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, t8 Ligiit nr, 10019, daté 29,12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, 1 ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t& Qarkut Kored, z. Nike Peleshi; t¢ nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetarg t& bashkive si dhe t€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfaqésues te Partisé Socialiste t&
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t& pérkatése, sipas pérmbajtjes sé Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té datés 14.05.2023.

KRYETARI

EDI RAMA g

~oNele e o




REPUBLIKA | SHONPERISE
KUVENDI
SERTRET AR I PRRGITHSHIEM

l{-;_ll__/' y .r a1 ] P = A

Nie, «+ _"'[;_{Pmm Dat® Lo ¢ 5 2025
/ y
/i (ﬁjl

VERTETIM

Bazuar n& nenin 68, pika 2 dhe 3, t8 ligjit nr. 10 019, dats 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
$& Shqip&rise” i ndryshuar, vértetohet se né bazs 18 vetédeklarimit t& paragitur ng institucionin e
Kuvendit, deputeti Blerina Guri Gjylameti zot&rues i maudatit né Kuvend, ka dekiaruar pérkatésing

né parting politike “Partia Socialiste e Shqipsriss”,
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit t& interesuar.

Bashlcélidhur njé kopje e vetédellarimit t& deputetit,
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Titang mé L2503 - 2023

1 Neni 68 Listat mbéshtetése t& partive politike e hostia rove

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t6 paraqiira npa pavab poiitiks, té cilat nuk zotérojnt asnji mandat ng Kuvend,
duhet t& mbsshteten nga jo mé pak se 5,000 zgjediés rk skhafls hombétare. N8 yastin e koalicionit zgjedhor listat né
terési duhet t8 kend marré mbéshtetien e jo 8 pals se 7,000 2pjadbésve n8 shlkallé kombétare. Bén pérjashtim nga ky
tregull koalicioni, ku partits pjesétare zotérojné bashiirisht n# Kuvend njé nuimsr mandatesh jo mé 18 vogél se numri
i partive pjesétare t4 koalicionit.

2. Kandidatst pér organet o njéisist s& qeverisjen vendove, 17 pavagiior nga partits politike; & cilat nuk zot&rojné asnjs
mandat n8 Kuvend ose né organet & njgisd pirk siine 2 cawrisiay vendore, duhet t8 mbéshteten nga jo mé pak se 1
pér gind e zgjedhésve t& asaj njésie, por, né goo 1, fo 0 S 8O 3,000 dhe jo m& pak se 50.zgjedhis. Bén
perjashtim nga ky rregull koalicioni, ki pavtlttl pjestiiace slnd bozhkérisht n8 Kuvend njd uumér mandatesh jo mé
t8 vog8l se numri i partive pjestlare 18 koalisiongs, oag I genjid bashkerisht ng ltshillin pérkaiés njé numér
mandatesh jo mé t& vogel se numri { partive plestian & koslsion, ’

3, Pér q8llim t& ketij neni, partia politike ose koalietcul parm:#i il vértetim me shlcrim, 1 nénshkruar nga institucioni
i Kuvendit apo njésia e qeverisjes vendore, ku ' iimtuhat 21,7 | mandatit 1€ pakién 6 muaj para pérfumdimit t8
mandatit t& Kuvendit ose t§ organit 18 njeist s govavizios vendore, ng buzb 8 velddeklarimit € zotbruesve 8

mandateve pér pérkatésing né paring politlos, of it s ksl




PARTIA SOCTALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa; Sheshi “Austria”, Nr, 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. 5]  Prot. Tirang, méR3 .02 , 2023

AUTORIZIM

Né zbatim té nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, té Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t& Qarkut Korgé, z. Nike Peleshi; t€ nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetaré t& bashkive si dhe t€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfagésues te Partisé Socialiste t&
Shqipérisé né¢ KQZ si dhe ng KZAZ-t& pérkatése, sipas pérmbajtjes s€ Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore (€ datés 14.05.2023.
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Dats 04,73 2023

VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, 8 ligjit nr. 10 019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipéris&” i ndryshuar, vértetohet se né bazé té vetédeklarimit t& paragitur né institucionin e
Kuvendit, deputeti Blerina Guri Gjylameti zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklaruar pérkatésing
né parting politike “Partia Socialiste e Shqipérisé”,

Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit t& interesuar.

Bashkeélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.,
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Bazuar né nenin 68, pika 3, t& ligjit nr..
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Tirans mé 25,03 - 2003

! Neni 68 Listat mbgshtettse t& partive politike e bowtle ~wus

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, 18 paraqiiure nipa pavis poiitics, 1€ cilat nuk zotSrojng asnjé mandat n& Kuvend,
duhet t8 mbé&shteten nga jo mé& pak se 5,000 zgjedtigs r& shiaild kombétare, N& rastin e koalicionit zgjedhor listat né
térési duhet {8 kend marré mbgshtetjen e jo mé& pak se 7,000 2gjadbssve ng shkalls kombgtare. Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partité pjesttare zotérojné bashictrisht né ¥uvend nj8 munér mandatesh jo mé t& vogsl se numri

i partive pjesttare t& koalicionit,

i nga partits politike, t& cilat nuk zot&rojné asnjé
4 rundore, duhet t8 mbéshieten nga jo mé pak se 1

0 Cuang se 3,000 dhe jo mé pak se 50.zgjedhEs. Bén
pérjashtim nga ky rregull koalicioni, ki partitt pjesiace wadonjnt boshidirisht nd Kuvend nijd namér mandatesh jo mé
t8 vogél se numri i partive pjesttare t& koalisiouiy, cus bu 2o ifojudl bashkérisht né késhillin pérkatds njé numér
mandatesh jo mé t& voggl se numii i partive plesiiave # koslicuni, i

2. Kandidatst pér organet e njésisé e& geverisio:
mandat né Kuvend ose né organet e njésiss o
pér gind e zgjedh&sve t& asaj njésie, por, né cdn

i# vértetim me shlarim, t6 nénshkruar nga institucioni
" mandatit 8 pakt&n 6 muaj para pérfundimit 8
wrp, ng bazé 8 veltédeklarimit 8 zoléruesve té

3. Pér g8llim t8 k&tij neni, partia politike ose koalicicui iz
i Kuvendit apo njésia e geverisjes vendore, ka1 ¢
mandatit t& Kuvendit ose t& organit ¥ njésizi =2 ¢
mandateve pér pérkatésing né pariiné politils, <& i
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KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE
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